CNPJ n.º 20.339.865/0001-94, totalizando o valor de R$ 14.450,04 (quatorze mil,
quatrocentos e cinquenta reais e quatro centavos); VIPH IT COMÉRCIO E SERVIÇOS DE
EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME, inscrita no CNPJ n.º 33.419.290/0001-61,
totalizando o valor de R$ 39.050,00 (trinta e nove mil e cinquenta reais).

MILTON SCHMITZ
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 204/2022

Abertura: 26 de julho de 2022, às 9h. Objeto: Fornecimento de desinfetante hospitalar de
nível intermediário, detergente enzimático, solidificador de resíduos, reagente para

[...]

infraestrutura urbana incluindo drenagem, pavimentação, sinalização e obras complementares
de vias urbanas no município de Liberato Salzano/RS, conforme programa Pavimenta/RS,
Convênio FPE nº 2021/3928, Processo nº 21/2600-0000443-0. Contratada: CONSTRUBRAS
CONSTRUTORA LTDA, CNPJ 95.257.945/0001-08. Valor: R$ 1.824.370,12 (um milhão e
oitocentos e vinte e quatro mil e trezentos e setenta reais e doze centavos). Vigência: 31 de
dezembro de 2022.

Contrato nº 87/2022 - Tomada De Preços nº 03/2022 - Processo Licitatório Nº 042/2022.
Objeto: Contratação de empresa especializada em regime de empreitada global para obras de
infraestrutura urbana incluindo drenagem, pavimentação, sinalização e obras complementares
de vias urbanas no município de Liberato Salzano/RS, conforme projeto de engenharia para o
Loteamento Ferrarini. Contratada: CONSTRUBRAS CONSTRUTORA LTDA, CNPJ
95.257.945/0001-08. Valor: R$ 1.017.292,56 (um milhão e dezessete mil e duzentos e noventa
e dois reais e cinquenta e seis centavos). Vigência: 31 de dezembro de 2022.
A íntegra dos contratos encontra-se junto ao Setor de Licitações e Contratos, situado no 2º
Andar da Prefeitura, Av. Rio Branco, nº 234 e no Site Oficial.